河南省教育资源保障中心 2025年9至12月政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《河南省财政厅关于开展政府采购意向公开工作的通知》（豫财购【2020】8号）等有关规定，现将河南省教育资源保障中心 2025年9（至）12月采购意向公开如下：
	序号
	采购单位名称
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
	备注

	1
	河南省教育资源保障中心
	国家级信息系统运维服务项目
	为教育部在我省部署的国家教育管理信息系统提供运维保障。
	95
	2025年12月

	2
	河南省教育资源保障中心
	省级信息系统运维服务项目
	为河南省教育厅门户网站提供信息技术维护保障，省级信息系统升级改造及技术支持、运维保障。
	95
	2025年12月

	3
	河南省教育资源保障中心
	通用设备质保服务项目
	为河南省教育厅信息化及网络设备提供质保服务。
	71
	2025年12月

	4
	河南省教育资源保障中心
	综合运维管理服务项目
	为河南省教育厅网络及相关信息系统及平台提供综合运维服务。
	40
	2025年12月

	5
	河南省教育资源保障中心
	信息系统等保测评服务项目
	对河南省教育厅信息系统进行等保测评。
	60
	2025年12月

	6
	河南省教育资源保障中心
	年度网络安全运维服务项目
	为河南省教育厅网络安全提供运维服务。
	48
	2025年12月

	7
	河南省教育资源保障中心
	厅机关信创项目运维服务项目
	为河南省教育厅机关信创项目提供运维服务。
	64
	2025年12月

	8
	河南省教育资源保障中心
	腾讯视频会议系统服务项目
	支付腾讯视频会议系统服务费。
	20
	2025年12月

	9
	河南省教育资源保障中心
	视频会议系统保障服务项目
	为河南省教育厅视频会议系统提供保障服务。
	30
	2025年12月

	10
	河南省教育资源保障中心
	厅机关基础网络租用项目
	河南省教育厅机关光纤租赁服务。
	46.8
	2025年12月

	11
	河南省教育资源保障中心
	教育科研网接入项目
	教育科研网接入服务。
	13
	2025年12月

	12
	河南省教育资源保障中心
	短信息服务项目
	河南省教育系统短信息服务。
	2
	2025年12月

河南省教育资源保障中心
2025年 9月 26日